
2023 童夢駅伝・マラソン大会参加承諾書 

 

師走の候、皆様におかれましてはますますご清祥の趣心からお慶び申し上げます。 

平素は当法人に対しご理解とご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度は「2023童夢駅伝・マラソン大会」にご参加をいただき、ありがとうご

ざいます。 

本大会は、外遊びの機会が減る寒い時期に、マラソンや日本で生まれた“駅伝”と

いうスポーツを通じて運動の楽しさや健康の大切さを理解するとともに、仲間と

の協力や競争を通じて社会性を育み、子どもとご家族の皆さまで一緒に楽しい時

間を過ごしていただくことを主な目的として開催いたします。 

本大会への参加については安全面に配慮し、万が一の事故や怪我に備えて医師ま

たは看護師の常駐、AED救急医薬品の常備は勿論ですが、お子様の日常における

体調管理をされている保護者の皆様に大会参加について承諾をしていただく必要

があります。つきましては当日朝下記書類を受付へご提出いただくことをお願い

いたします。なお、書類に不備がある場合は参加をお断りする場合がありますので

ご了承ください。 

ご不明な点やご質問がありましたらご相談ください。楽しく安全に大会運営がで

きますよう、皆様のご協力をよろしくお願いいたします。 

※大会当日朝、お子様の体調をご確認のうえご提出ください。 

 

------------------------------キ リ ト リ------------------------------ 

童夢駅伝・マラソン大会参加承諾書 

※駅伝の部ご参加の方は代表保護者の方がチームぶんをまとめてご提出ください。 

 

【駅伝大会】 □ 年中の部   □ 年長の部  □ 小学生の部 

チーム名:                        ゼッケン番号:           

 

【マラソン大会】 □ 年長の部  □ 小学生の部    ゼッケン番号:           

 

選手氏名:                            

上記の者「２０２３童夢駅伝・マラソン大会」への出場を承諾いたします。 

令和5年  月  日 

 

保護者署名:                        

緊急時の連絡先：                     


